
专业课笔

试成绩

(50%)

面试

成绩

（50%）

复试
成绩

1 高雅娟
1073336212

03487
071300 生态学 071300 生态学 77.50 85.00 91.80 88.40 否 否 否

非定

向
全日制

2 邱建萌
1073336211

03485
071300 生态学 071300 生态学 72.22 70.00 91.80 80.90 否 否 否

非定

向
全日制

3 高亚洲
1073336215

03502
071300 生态学 071300 生态学 71.32 77.00 91.60 84.30 否 否 否

非定

向
全日制

4 谢月丽
1073336214

03510
071300 生态学 071300 生态学 69.28 61.00 88.20 74.60 否 否 否

非定

向
全日制

5 许可宏
1073336215

03499
071300 生态学 071300 生态学 73.27 92.00 89.60 90.80 否 否 否

非定

向
全日制

6 李泽
1073336215

03489
071300 生态学 071300 生态学 71.23 77.00 92.20 84.60 否 否 否

非定

向
全日制

7 陈建坤
1073336215

03501
071300 生态学 071300 生态学 71.75 84.00 90.20 87.10 否 否 否

非定

向
全日制

8 霍云霞
1073336215

03488
071300 生态学 071300 生态学 70.01 80.00 90.40 85.20 否 否 否

非定

向
全日制

9 王福娇
1073336215

03498
071300 生态学 071300 生态学 69.02 82.00 89.60 85.80 否 否 否

非定

向
全日制

序
号

姓名 考生编号
录取
类别

第一志愿
专业名称

入学总
成绩

是否
调剂

是否
同力

甘肃农业大学2023年硕士研究生招生拟录取名单

         学院(公章)                                                                         领导签字:                                                         年      月     日
复试成绩

备
注

第一志愿
专业代码

加试
科目1

成绩

加试科
目2名称

加试
科目2

成绩

是否
推免
生

录取
学习
方式

拟录取
专业代码

拟录取
专业名称

加试科
目1名称
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专业课笔

试成绩

(50%)

面试

成绩

（50%）

复试
成绩

序
号

姓名 考生编号
录取
类别

第一志愿
专业名称

入学总
成绩

是否
调剂

是否
同力

复试成绩

备
注

第一志愿
专业代码

加试
科目1

成绩

加试科
目2名称

加试
科目2

成绩

是否
推免
生

录取
学习
方式

拟录取
专业代码

拟录取
专业名称

加试科
目1名称

10 张立德
1073333601

03496
071300 生态学 071300 生态学 67.12 74.00 88.80 81.40 否 否 否

非定

向
全日制

11 马瑾
1073336202

03482
071300 生态学 071300 生态学 66.89 76.00 88.00 82.00 否 否 否

非定

向
全日制

12 祝文知
1073336215

03471
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
72.86 75.00 86.40 80.70 否 否 否

非定

向
全日制

13 王佳睿
1073336212

03475
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
72.05 60.00 88.20 74.10 否 否 否

非定

向
全日制

14 张亚萍
1073336215

03470
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
67.27 60.00 75.40 67.70 否 否 否

非定

向
全日制

15 郭皓
1073336215

03464
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
66.52 63.00 74.80 68.90 否 否 否

非定

向
全日制

16 樊欣瑶
1073336215

03462
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
66.75 66.00 85.80 75.90 否 否 否

非定

向
全日制

17 王怡
1073336215

03469
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
65.86 68.00 78.20 73.10 否 否 否

非定

向
全日制

18 李华强
1073336215

03466
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
64.16 65.00 79.20 72.10 否 否 否

非定

向
全日制

19 王婧
1073336216

03473
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
62.16 60.00 74.40 67.20 否 否 否

非定

向
全日制
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专业课笔

试成绩

(50%)

面试
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（50%）

复试
成绩
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入学总
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备
注
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加试
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成绩
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拟录取
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加试科
目1名称

20 蒲嘉诚
1073336215

03467
090300

农业资源与

环境
090300

农业资源

与环境
65.39 71.00 81.80 76.40 否 否 否

非定

向
全日制

21 陈岚
1073335024

03531
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

73.07 60.00 73.60 66.80 否 否 否
非定

向
全日制

22 吴雪
1073336202

03545
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

70.69 64.00 73.60 68.80 否 否
植物营养

学
65

土地资源

管理
67 否

非定

向
全日制

23 孔明华
1073336212

03561
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

71.34 60.00 80.00 70.00 否 否 否
非定

向
全日制

24 买自强
1073336215

03573
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

69.36 61.00 79.40 70.20 否 否 否
非定

向
全日制

25 徐发明
1073336215

03580
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

71.11 66.00 82.20 74.10 否 否 否
非定

向
全日制

26 谢愉凡
1073336215

03579
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

69.01 63.00 78.20 70.60 否 否 否
非定

向
全日制

27 马嘉颖
1073336215

03572
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

68.59 60.00 83.40 71.70 否 否 否
非定

向
全日制

28 魏焱圣
1073336215

03578
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

67.29 64.00 75.80 69.90 否 否 否
非定

向
全日制

29 王莹莹
1073336215

03577
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

67.54 66.00 78.20 72.10 否 否 否
非定

向
全日制
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专业课笔

试成绩

(50%)

面试

成绩

（50%）

复试
成绩

序
号

姓名 考生编号
录取
类别

第一志愿
专业名称

入学总
成绩

是否
调剂

是否
同力
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注
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科目1

成绩
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成绩
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推免
生

录取
学习
方式

拟录取
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拟录取
专业名称

加试科
目1名称

30 张宏明
1073336216

03584
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

67.16 66.00 78.40 72.20 否 否 否
非定

向
全日制

退

役

士

兵

31 于卓
1073336212

03563
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

65.09 62.00 75.60 68.80 否 否 否
非定

向
全日制

32 李军飞
1073336212

03562
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

66.82 66.00 81.20 73.60 否 否 否
非定

向
全日制

33 张欣怡
1073334102

03528
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

66.60 60.00 82.20 71.10 否 否 否
非定

向
全日制

34 安艳
1073335203

03532
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

67.11 69.00 84.80 76.90 否 否 否
非定

向
全日制

35 方世维
1073336154

03537
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

67.11 66.00 87.80 76.90 否 否 否
非定

向
全日制

36 沈国蓉
1073336302

03596
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

65.86 67.00 80.40 73.70 否 否
植物营养

学
64

土地资源

管理
68 否

非定

向
全日制

37 韩龙鸣
1073333714

03525
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

65.19 60.00 81.40 70.70 否 否 否
非定

向
全日制

38 曲菲
1073336202

03544
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

66.33 70.00 77.40 73.70 否 否 否
非定

向
全日制

39 孙凡智
1073334238

03530
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

66.04 65.00 83.20 74.10 否 否 否
非定

向
全日制
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专业课笔

试成绩

(50%)

面试

成绩

（50%）

复试
成绩

序
号

姓名 考生编号
录取
类别

第一志愿
专业名称

入学总
成绩

是否
调剂

是否
同力

复试成绩

备
注
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专业代码

加试
科目1

成绩

加试科
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科目2

成绩
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推免
生

录取
学习
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拟录取
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拟录取
专业名称

加试科
目1名称

40 郭雨晴
1073333708

03523
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

63.13 60.00 75.00 67.50 否 否
植物营养

学
65

土地资源

管理
64 否

非定

向
全日制

41 黄湲苑
1073336224

03594
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

64.48 60.00 84.00 72.00 否 否 否
非定

向
全日制

42 王育娟
1073336219

03590
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

64.49 70.00 78.40 74.20 否 否 否
非定

向
全日制

43 杨煊
1073336204

03547
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

62.25 61.00 74.40 67.70 否 否 否
非定

向
全日制

44 巩小维
1073336220

03592
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

61.17 61.00 74.20 67.60 否 否 否
非定

向
全日制

45 蔡兴栋
1073336215

03568
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

61.43 67.00 74.60 70.80 否 否 否
非定

向
全日制

46 王玉琴
1073336214

03565
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

62.05 60.00 76.00 68.00 否 否 否
非定

向
全日制

47 李友维
1073336216

03583
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

60.56 60.00 75.00 67.50 否 否
植物营养

学
68

土地资源

管理
65 否

非定

向
全日制

48 罗世玉
1073336211

03555
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

61.18 65.00 73.00 69.00 否 否 否
非定

向
全日制

49 李兆年
1073336206

03550
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

61.24 62.00 75.60 68.80 否 否 否
非定

向
全日制
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专业课笔

试成绩

(50%)

面试

成绩

（50%）

复试
成绩

序
号

姓名 考生编号
录取
类别

第一志愿
专业名称

入学总
成绩

是否
调剂

是否
同力

复试成绩

备
注

第一志愿
专业代码

加试
科目1

成绩

加试科
目2名称

加试
科目2

成绩

是否
推免
生

录取
学习
方式

拟录取
专业代码

拟录取
专业名称

加试科
目1名称

50 李莺莺
1073336207

03551
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

60.15 60.00 75.40 67.70 否 否 否
非定

向
全日制

51 郝良鲁
1073333717

03527
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

59.89 61.00 75.00 68.00 否 否
植物营养

学
66

土地资源

管理
65 否

非定

向
全日制

52 周文岩
1073333709

03524
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

59.60 60.00 76.40 68.20 否 否
植物营养

学
67

土地资源

管理
64 否

非定

向
全日制

53 张晓明
1073336215

03582
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

61.13 76.00 76.00 76.00 否 否 否
非定

向
全日制

54 陈松虎
1073336144

03534
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

58.39 66.00 72.40 69.20 否 否 否
非定

向
全日制

55 杨军生
1073336220

03593
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

58.90 63.00 78.80 70.90 否 否 否
非定

向
全日制

56 杨海宇
1073336214

03566
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

58.47 60.00 78.20 69.10 否 否 否
非定

向
全日制

57 焦子健
1073333703

03520
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

59.37 60.00 84.20 72.10 否 否
植物营养

学
67

土地资源

管理
68 否

非定

向
全日制

58 李金钰
1073333601

03515
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

59.57 60.00 89.80 74.90 否 否 否
非定

向
全日制

59 王孝伟
1073336215

03576
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

56.04 61.00 75.00 68.00 否 否 否
非定

向
全日制
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专业课笔

试成绩

(50%)

面试

成绩

（50%）

复试
成绩

序
号

姓名 考生编号
录取
类别

第一志愿
专业名称

入学总
成绩

是否
调剂

是否
同力

复试成绩

备
注

第一志愿
专业代码

加试
科目1

成绩

加试科
目2名称

加试
科目2

成绩

是否
推免
生

录取
学习
方式

拟录取
专业代码

拟录取
专业名称

加试科
目1名称

60 黄泰森
1073334221

03529
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

57.17 60.00 73.80 66.90 否 否 否
非定

向
全日制

61 孙文志
1073333702

03516
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

57.21 61.00 82.40 71.70 否 否 否
非定

向
全日制

62 黄嘉旺
1073336215

03569
095132

资源利用与

植物保护
095132

资源利用

与植物保

护

56.55 70.00 82.20 76.10 否 否 否
非定

向
全日制

             初试成绩折算成百分制折算办法：[（初试统考科目成绩之和）+（初试自命题科目成绩之和）/1.5]/4

注：（1）请按照一志愿学硕、调剂学硕、一志愿专硕、调剂专硕入学总成绩由高到低排序；

    （2）复试成绩注明笔试成绩、面试成绩权重；专业课笔试成绩、面试成绩填写按权重折算后的成绩；

    （3）填写入学总成绩折算办法和初试成绩折算成百分制折算办法；(4)录取类别：非定向就业或定向就业；

    （5）录取学习方式：全日制或非全日制；（6）备注：是否破格、专项计划、加分考生以及其他需要说明的内容。

入学总成绩折算办法：入学总成绩=初试成绩折算成百分制× 70 %+复试成绩× 30   %
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